
VYŘIZUJE: 

OBJ . Č.: OBKZ 170 361 

DATUM : 2017-06-14 

Objednávka správy a provozu IS NSK 

í TREXIMA, spol. S r.o. 
třída Tomáše Bati 299, Louky 
76302 Zlín 
IČO: 44004508 
Di Č: CZ44004508 

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme zajištění správy a provozu IS NSK. 

Provoz webů "portál NSK" a "Portál SR"; 

• Sledování chodu portálu, kontrola logů 
• Kontrola databáze a zálohování 
• Aktualizace operačního systému 
• Řešen í incidentů zji štěných při provozu systému 
• Restart při havárii, obnova dat ze zálohy 
• Změny textů a obrázků, úpravy stylů 

Provoz nástrojů "Správce NS K" a "Interní vývojový web" ; 

• Sledování chodu aplikací, kontrola logů 
• Kontrola databáze a zálohování 
• Aktualizace operačního systému 
• Řešen í incidentů zjištěných při provozu systému 
• Restart při havárii, obnova dat ze zálohy 
• Kontrola komunikace se spolupracujícím i systémy (Helios, kompetence NSP, jednotky práce NSP, 

ISKA, DAT, Vap), řešen í problémů 

Termín p lnění: 

od 16. 6. 2017 v době přípravy zadávací dokumentace a průběhu výběrového ř ízení s jednodenní výpovědn í 

lhůtou . 

Cena : 14.480,- Kč bez DPH/týden. Maximální př ípustná cena za celou dobu trván í objednávky je 
390.960,- Kč bez DPH. 

Žádáme o potvrzeni objednávky. 

S pozdravem 

PhDr. Helena Úlovcová 
pově řena řízen ím NÚV 
NÁRODNi ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNi, 
školské poradenské zařízení a zařízení pro 
další vzděláváni pedagogickych pracovníků 
WEILOVA 1271 /6,10200 PRAHA 10 

BANKOVNi SPOJENi: ČNB Praha 1 
Č . U.: 73833011 /0710, IČ : 00022179, elektronická fakturace: faktury@nuv.cz 

WVÝW.nuv.cz 1 b (p -bO ff tndzx7x 




